
DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo č. objednatele: 211-2018-544202, č. zhotovitele: 049-2018 

ze dne 6. 3. 2018 

(dále jen „dodatek“)  

uzavřený 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický 
kraj, Pobočka Svitavy 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Milošem Šimkem, vedoucím Pobočky 
Svitavy 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miloš Šimek, vedoucí Pobočky Svitavy 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Petr Báča, Iva Hamerská 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy 

Telefon: xxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: xxxxxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

Zastoupen: Jednatelem Ing. Pavlem Cimplem 

Ve sml. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl, jednatel 

V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Fendl 

Telefon: xxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: wyx77xh 

Bankovní spojení: xxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

IČO: 15049248 

DIČ: CZ15049248 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajským soudem v Hr.Králové, C.231 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Daniel Hakl 

 



 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 
Zhotovitel se smlouvou zavázal provést pro objednatele dílo spočívající ve vypracování návrhu 

jednoduchých pozemkových úprav pro upřesnění případně rekonstrukci přídělů 

v katastrálních územích dle odstavce 1.3. Smlouvy o dílo (dále jen „JPÚ“) včetně 

nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu 

 

 

Čl. I Předmět dodatku 

 
Na základě účinnosti Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

(GDPR) dochází k rozšíření Článku X. Ochrana informací Státního pozemkového úřadu 

smlouvy o dílo o bod 10.10.  v  následujícím znění: 

 

10.10. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít 

zhotovitel přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že 

přijme veškerá technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou 

seznámeni jen zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této 

smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel 

prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným 

způsobem zpracovávat (souhrnně „Zpracovávat“) informace předávané objednatelem, 

včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními 

údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné 

úložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní 

opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 

(„GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 

 

Zhotovitel písemně požádal dne 16. 8. 2018 o změnu termínu plnění dílčí části 3.6. Mapové 

dílo v katastrálním území Janov u Litomyšle. Objednatel tuto žádost posoudil kladně. 

Důvodem prodloužení termínu uvedené etapy je skutečnost, že po dohodě s Katastrálním 

pracovištěm Svitavy, které v katastrálních územích Třebařov a Radišov provádí obnovu 

katastrálního operátu přepracováním, byly upřednostněny přípravné práce v těchto 

katastrálních územích, přestože termín ukončení přípravných prací dle smlouvy o dílo je duben 

2019. Na základě této skutečnosti došlo ke zpoždění prací v katastrálním území Janov u 

Litomyšle. 

 

Na základě výše uvedeného se mění v Příloze č. 1a ke smlouvě o dílo – k.ú. Janov u Litomyšle 

termín dílčí části 3.6. Mapové dílo z 31. 8. 2018 na 15. 11. 2018.  

 

 

Čl. II ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 3. 2018, který nabývá platnosti dne jeho 

podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, se 



vyhotovuje ve 4 stejnopisech, u nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy tohoto 

dodatku si ponechá objednatel. 

 

Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

Ve Svitavách dne: 28.8.2018                         V Pardubicích dne: 28.8.2018 

 

Za objednatele:                                                      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………………                ……………………………………………… 

Ing. Miloš Šimek                                                   Ing. Pavel Cimpl 

vedoucí Pobočky Svitavy                                      jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



Příloha č. 1a ke Smlouvě o dílo - k.ú. Janov u Litomyšle 

       

 

Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v 
Kč  

Termín 
ukončení 

 

3.4. Přípravné práce      

3.4.1. Zaměření skutečného stavu terénu v obvodu 
JPÚ a analýza podkladů 

ha 2 5 000 10 000 31. 5. 2018 

       

3.4.2. Upřesnění obvodu JPÚ - zjišťování hranic 
pozemků na hranicích obvodu JPU, 
geometrické plány na upřesněný obvod 
JPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 
357/2013 Sb. 

100 bm 25 2 000 50 000 31. 5. 2018 

3.4.3. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 
pozemků ha 2 1 500 3 000 31. 5. 2018 

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč   63 000 31. 5. 2018 

3.5. Nový soupis nároků ha 2 1 500 3 000 30. 6. 2018 

Nový soupis nároků celkem bez DPH v Kč    3 000 30. 6. 2018 

3.6. Mapové dílo ha 2 2 600 5 200 15. 11. 2018 

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč    5 200 15. 11. 2018 

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    
Vytyčování hranic pozemků dle zapsané 
DKM v souladu s §87 až §92 vyhl.č. 
357/2013 Sb. 

100 bm 
 

 
27 
 
 
 

 
 

390 
 
 
 
 

 
 

10 530 

Nejpozději do 
30.9. v roce, 
ve kterém 

došlo k 
zápisu JPÚ 
do katastru 
nemovitostí  

        Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 10 530  

       

Rekapitulace hlavních celků      

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč   63 000 Kč  

2. Nový soupis nároků (3.5.) bez DPH v Kč    3 000 Kč  

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč    5 200 Kč  

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč  10 530 Kč  

Celková cena bez DPH v Kč    81 730 Kč  

DPH  21% v Kč    17 163 Kč  

Celková cena díla včetně DPH v Kč    98 893 Kč  

 

Ve Svitavách dne 28.8.2018                                            V Pardubicích dne 28.8.2018 

 

Za objednatele:                                                                 Za zhotovitele: 

 

 

……………………………………………                             ………………………………………………. 

Ing. Miloš Šimek                                                                Ing. Pavel Cimpl 

vedoucí Pobočky Svitavy                                                   jednatel 


